
加盟部会長･高校顧問 各位

理事長

まだまだ余寒きびしい日が続きますが、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。

また県連盟の運営につきましても日頃より格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

このたび、県連盟会長渡辺鐵哉先生が秋田県体育協会スポーツ功労賞を受賞いたしました。

これをお祝いして祝賀会を理事総会懇親会とともに下記のとおり実施することに致しました。

つきましては、新年度で大変ご多忙のことと存じますが、会員多数ご参加くださいますようご案内申し

あげます。

記

午後3時から

イヤタカ (秋田市中通6-1-13 Tel ：018-835-1188)

6,000円 (当日ご持参願います。)

理事総会の進行状況により遅れることもありますのでご承知おきください。

必着

別紙により、次の宛先へお申し込みください。

秋田県弓道連盟 副理事長 小松原 茂 雄 宛

〒010-1424 秋田県秋田市御野場6-9-3

Tel＆ Fax 018-889-6789

E-mail onoba693@ybb.ne.jp

平成23年3月27日(日)

会 場

会 費

申込期限

そ の 他

平 成 23 年 4 月 10 日 ( 日 )

神 部 敏 夫

平 成 23 年 3 月 3 日

秋 田 県 弓 道 連 盟

秋 田 県 弓 道 連 盟

日 時

秋田県体育協会スポーツ功労賞受賞祝賀会の開催について(ご案内)



○弓道会名(学校名)

理事でご出席の方はご面倒でもこちらの申込書にもご記入ください。

必着

秋田県弓道連盟 副理事長 小松原 茂 雄 宛

〒010-1424 秋田県秋田市御野場6-9-3

Tel＆ Fax 018-889-6789

E-mail onoba693@ybb.ne.jp

5

6

1

7

番号

2

3

4

摘要

10

9

8

渡辺鐵哉先生スポーツ功労賞受賞祝賀会参加申込書

申込期限

申 込 先

平成23年3月27日(日)

氏名


